Inventarium bonorum Eccleſiz , & conFeſſio emiſſa anno 1371;-
quod Caſira retinebanmr in feudo ab Eccleſia Anagnina, gcſieſſeé‘tuacioi
]‘nvestiturw, quae omnia pariter fuerunt adduflav pro adminicuiîs , non;
ſubſistunt , quia lſinvcntarium ſormiter— extraéìum ,— &datum per exten-
fum torquetur centra Eccleſîami, dum non continet Castrum , ſ’ed dum-=
taxat bona partìcularia-ah Ecclcſi‘a poſſeſſa in'r difh's Castr-is , & uotulam
particularium perſornarum recognoſcentium Eccleliam in_ dnmmam dx-
reflam aliquorum przdiorum , ex quo non potest mFem adſſflominlum
Castri , & Univerſi‘territorîi ; ut dixitſiRota in-Aur-ien. Laudemnflzgflpri—
lis 1650. gime-amm Eminen..Cerm , & in Cavallicen . Dommu 1 \. Du-

cemb. 1676. S-lîfl- comm Me .. ,
'ng vero ad effec‘luat’ìonem ſnveffi'turz , haec restringitur zſild boſi

m ,, non autem ad‘ Cam-um, reſpcéìu yer-o confefflonis , quod balìa;-
* eran  
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erant ſeudalia Eccleſiaz, cujus vigore praetendieur illa non eonfiſcata
restituta fuiſſc , calls confeffio non fuit emilia a Cajecanis , ſed ab eorum

marre , qua: non .poterat filiis prazjudicare , Alex. can/Î 45. .in/ine lib. !.

Mez/"card. de prohàt. conc]. 364…per tot. Buraſ. deuſ. 564. n. 13. Et ulcerius
uti emiſſa ad diverſum efleflum , nimirum pro evitanda confiſcationſia ,
ex ea non potest deſumi probacio feudalitatis , que a tot aliis demon—

strationibus ſupra relatis prorſus tollitur , ec excludic-ur, ut advertit

Surd. con/Î 423.71. 22. @" 23. cc in proximis cerminis contra lentcntiam
obtcntam ſub fundamenco judicialis conſeſlìonis emiſſg ad finem evitan-

di molestias Fabrice-S…,Petri reſpondic Rom in Velicerna cenſus zi Febr.

1677. S.P.-(rum rele-vanta, comm Me .“ '
Cgterum, quod Eccleſia ſalcem probatur domina honorum parti-

cularium ,de quibus investivic Petrum , ultra quod non est prgſſſemis in-

ſpefflonis , nec constat dc illorum identitate , tam in ordine ad hgc,

quam etiam ad dominium Castri , ſicuti per tot ſgcula ab Ecclefia nulîa.

affertur recognitio, nulla prestatio ſervitii, nulla ſolutio, nuilanomſi.

conceffio , aut: renovatio, ita omnis milita: prgſumptio ad ſ‘…voremſi
Marchionis , ut in d.Romana CastriOrciani comm R. P. D. meo Ema»

rix , pro quo etiam concurrunt alia plura admihicuia « xcîudentia domi…

nium Eccleſig, et comprobantia libertatem , ee" alloqialiîatem CAM ,

ut in 5. confort etiam cum/‘cqq. prima; deciſionis, quam itc-rum Domini

hodie approbarunc , perſistendo inprimo [ceo deciſis , 'ucraque parce.-
audita.